

# SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS AL-KHAIRIYAH

## NO: 06/UNIVAL/I/2021

#### Tentang

# STRUKTUR ORGANISASI UNIVERSITAS AL-KHAIRIYAH

## Bismillahirrahmanirrahim,

# Rektor Universitas Al-Khairiyah (UNIVAL) setelah:

Menimbang

- Bahwa berdasarkan Statuta Universitas AL-Khairiyah, perlu ditetapkan Struktur Organisasi Universitas AL-Khairiyah serta Kedudukan, Wewenang, Tugas Pokok, Fungsi, dan Uraian Tugas Direktorat/Lembaga/Unit Pelaksana Teknis di Universitas AL-Khairiyah sebagai Perguruan Tinggi;
- Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, maka Struktur Organisasi Universitas AL-Khairiyah serta Kedudukan, Wewenang, Tugas Pokok, Fungsi, dan Uraian Tugas Direktorat/Lembaga/Unit Pelaksana Teknis di Universitas AL-Khairiyah sebagai Perguruan Tinggi perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Rektor Universitas AL-Khairiyah.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
- 4. STATUTA Universitas Al-Khairiyah;

### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan

: Struktur Organisasi Universitas AL-Khairiyah serta Kedudukan, Wewenang, Tugas Pokok, Fungsi, dan Uraian Tugas Direktorat/Lembaga/Unit pelaksana Teknis di Universitas AL-Khairiyah sebagai Perguruan Tinggi sebagaimana dicantumkan dalam Lampiran Surat Keputusan ini.

Pertama

: Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan ataupun hal yang belum cukup diatur dalam Surat Keputusan ini, akan dilakukan perbaikan atau penyesuaian yang dibuat tertulis dan merupakan bagian tidak terpisahkan dari Surat Keputusan ini.

Ditetapkan Di

: Cilegon

Gema Ika Sari, SE., M.Ak., CIBA

Pada Tanggal

: 20 Januari 2021

#### Tembusan:

- 1. Ketua Senat
- 2. Para Wakil Rektor
- Direktur LPPM dan SPMI
- 4. Para Dekan
- 5. Para Ka. Prodi